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"Bende bu vekayiin ilk hiss-i 
teşebbüsü, bu memlekette
bu güzel Adana’da 
doğmuştur.”

M. Kemal Atatürk

Serhan ANTALYALI

UR 2430 Bölge Guvernörü
  2020-2021

Ankara’nın simgesi Atakule kırmızıya boyandı ve her yerden 
görünecek şekilde “Çocuk Felcine Son” yazıldı.Alışveriş 
merkezinin girişindeki dev ötesi Led ekranlarda 2020-21 
döneminde gerçekleştirilen önemli projeler gün boyu 
gösterildi.

Ayrıca Uluslararası Rotary’nin 116.yılı kutlamaları kapsamında 
Eskişehir, Bozüyük, Anadolu, Yunusemre, Yazılıkaya ve Gordion 
Rotary Kulüpleri Eskişehir’in en merkezi noktasında Polio bayraklarını 
dalgalandırdılar,ardından Kulüp Bayrakları ve Polio Bayrakları 
ile donatılmış tekne ile Porsuk Çayı üzerinde geçiş yaparak 
Rotary’nin tanıtımını yaptılar.Ayrıca Eskişehir in işlek noktalarındaki 
billboardlarda Rotary 116. Yaşında afişleri yayınlandı.

ROTARY 116 YAŞINDA afişleri Başkent Ankara'nın cadde ve 
sokaklarındaki panolarda yerlerini aldılar. 116 yıldır "Kendinden 
Önce Hizmet" sloganı ile topluma yararlı işler peşinde koşan İş ve 
Meslek İnsanlarının Uluslararası kuruluşu olan ROTARY hizmetleriyle 
insanlara dokunmaya devam ediyor.

23 Şubat 1905 tarihinde ABD’nin Chicago kentinde kurulan Uluslararası Rotary’nin 
116. yılı UR 2430 Bölgede bir dizi etkinliklerle kutlandı.



Ülkemizin tanınmış sanatçılarından
Tuna Kiremitçi’nin canlı performansı You 
Tube üzerinden yayınlandı ve yaklaşıK 6.000 
kişi tarafından izlendi.

ROTARY 116. YIL
TUNA KİREMİTÇİ

KONSERİ



RUNANTOLIA'da 
Rotaryenler 
çocuklar için 
koştular
Sevgili Dostlarımız,

Runatolia maratonu bağışında 350.000 sınırına 
gelindiğinden bağış tamamlanmıştır. Devam edebilsek 
belki de 500.000'ye ulaşılabilirdi. Böyle bir dönemde 
350.000 gibi bir bağışı toplayabilmek önemli bir başarı. 
Spina Bifida’lı çocuklar için çıkılan bu yolda 70 araç 
temin ederek çok güzel bir noktaya ulaşıldı. Başta Serhan 
Guvernörümüzü ve Komite Başkanımız Serdar İlkmen’i 
bağış toplayan ve bağış veren değerli dostlarımızı ve 
emeği geçen tüm Rotaryenleri kutluyoruz.

Yer aldığımız bu önemli proje için en 
başta Runanatolia katılıp yarışmacı 
olarak koşan Yaşar Yiğit ve Selçuk 
Sızmaz dostumuza, ayrıca bağışlarıyla 
destek veren Kadir Korur, Uğur 
Paksoy, Behçet Homurlu, Ziya 
Algan, Murat Yılmaz, Nazmi 
Kulakoğlu, Kazım Apa, Lütfi 
Soyupak, Özgür Yağmur, Altuğ 
Akdeniz, Kerem Kuzucu, Abdullah 
Öngen, dostlarımıza çok teşekkür 
ediyoruz.



kapsamında Adana Rotary Kulübü olarak yaklaşık
100 kg atık elektronik malzemeyi kargoya verdik.

ATMA BAĞIŞLA 
PROJESİ



FEHMİ
ÇUBUKCU
Yazıyor

2010-2011 Dönem Başkanı

Sevgili Büyük Rotary Ailemiz,

Başkanlık dönemimden sonra sizlere tekrar 
hitap etmekten mutluyum. Bu fırsatı yaratan   
sevgili Kemal başkanıma  ve  yönetime teşekkür 
ediyorum .

Sevgili dostlar, bu yazımda  kendi Rotary 
yolculuğumdan söz ederken, aslında birçok 
Rotaryenin   zaman zaman  yaşadığı  “İş hayatı   
ve  Rotary  hayatı”  ikilemini  de bir anlamda 
yansıtıyor olacağım ...

Benim Rotary ile tanışmama GD başkanlarımız-
dan Ümit Ersoy (kendisini çok sevgiyle anıyorum)  
vesile olmuştu. Sanıyorum 1992 senesiydi . 
Ümit’in çağrısıyla bazı toplantılara eşim Hati-
ce’yle birlikte katıldık; ve  katılmaktan da çok 
mutlu olduk. Ancak o yıllardaki şartlarım kulüp 
toplantılarına düzenli olarak katılmama  imkan 
vermeyecekti.  Alt yapı İnşaatına yönelik taahhüt 
işleri (toplulaştırma,sulama ,gölet, içme suyu 
gibi ) nedeniyle,  Türkiye’mizin çok farklı yerle-
rinde bulunmam  gerekiyordu..Hatta o günlerde 
Iğdır’da da süren bir işimizin olduğunu hatırlıyo-
rum.  O günün seyahat olanakları ise bugünkü 
kadar elverişli değildi  kuşkusuz..  Kulübe üyelik 
için şartlarımın değişmesini bekleyecektim..

Ancak 1997 yılının Aralık ayında, Ali Münif başka-
nım döneminde üyelik  kısmet oldu. Rotary gele-
neği gereği yeni üye olarak, kulüp faaliyetlerine, 
gezi  ve konferanslara yoğun olarak katıldığım ve 
bir dönem de  meslek hizmetleri avenüsü olarak 
görev  yaptığım ‘Rotary-yoğun’  ilk   beş yılı 
geride bıraktığım günlerdeydi  ki,  Şirket merke-
zimizi Ankara’ya taşıma kararı almıştık..   Ağırlıklı 

olarak  orada bulunmam gündeme gelince de,  
kulüp üyeliğime ara verme kararı alacak,  dört yıl  
sonra  Adana ya döndüğümde ise Cengiz Barslan 
başkanımın döneminde yeniden kulübüme katı-
lacaktım..

Ve, dostlarla yeniden bir araya geldiğimiz keyifli 
ve hızla geçen  iki yılın üzerinden   çok geçme-
den, yeni bir Rotary  gerçeğiyle   yüzyüze gele-
cektim..!!!   Bana başkanlık öneriliyordu.... ,

Bu görevi  “Rotary’de görev istenmez verilir “ 
ilkesi  gereğince kabul ettim... Aslında bu kısa 
süre sonunda henüz,  başkanlık için ne kadar 
hazır hissettiğimden çok emin değildim,  ama 
değer veriğim dostlarımın öngörüleri ve göster-
dikleri güvenin doğru çıkmasını  dileyerek yola 
çıkmıştım (Bu kararımdan hiçbir zaman pişman-
lık duymadım)

Yoğun ve  gayretli geçen bir hazırlık aşamasın-
dan  sonra 2010-2011 dönemimiz  başlamıştı.. 
“Kırk Ikinci Yılda  Kırk Iki Proje”  sloganıyla  yola 
çıkmıştık... 



Çalışmalarımızı anlatarak  çok zaman almak iste-
miyorum;  ancak  belirtmeden geçemeyeceğim  
İmadettim Levent Ana Okulu projemiz, hem  
gerçekleşme süresi. hem de bütçeleme modeli 
bakımından  sıradışı bir çalışma olmuştu…. 

Bina  inşaatı 60 gün gibi rekor bir sürede  ta-
mamlanmış ve tefriş edilmiş olarak aynı eğitim 
dönemi  başında (2010, Eylül) Valimiz, Dönem 
Guvernörümüz Kemalettin Erbilgin  ve geniş 
protokolün katıldığı görkemli bir törenle kullanı-
ma açılmıştı. Çok kalabalık olan bu okulda derslik  
sıkıntısı nedeniyle okul öncesi eğitimin verilebil-
mesine  olanak sağlayan Ana Okulu projemizin  
diğer özelliği de, yapılan  protokol kapsamında, 
binanın inşaat bütçesinin %60’ının Milli Eğitim 
Müdürlüğü’nce   sağlanacak olmasıydı…ki, bu 
sayede, kalan miktarın da üyelerimize maddi  
yük getirmeksizin kulüp bütçesinden rahatlıkla 
karşılanması mümkün olmuştu.  Sonraki yıllar-
da ve halen de başkanlarımızın katkılarıyla Ana 
Okulumuzla  irtibatımız ve desteklerimiz  sür-
mektedir.

Kulübümüzde çok değerli konuşmacıları din-
leme fırsatımız olmuştu ama  bellekleriimizde 
bıraktığı izle,   araştırmacı yazar Muazzez Ilmiye 
Çığ’ın  “Cumhuriyet kadını” başlıklı konuşma-
sının   yarattığı coşkuyu Ve  Araştırmacı Yazar 
İlknur Güntürkün Kalıpçı’nın teatral sunumuyla 
gerçekleşen  ve Hilton’un büyük balo salonu-

nun  kalabalığı güçlükle aldığı 10 Kasım Atamızı  
anma toplantısındaki  duygu dolu atmosferi  dün  
gibi  anımsıyorum.

Evet kısaca , döneminin sonunda 42 inci yılda 
42 proje hedefimiz gerçekleşmiş ve tüm diğer 
Adana Rotary Yönetimlerince de olduğu gibi,  
dönem sonu konferansımızda  kulübümüz gurur-
la temsil edilmişti...

Ekibimizin bu çalışmalarının ardında planlı bir 
hazırlık, özverili gönüllülük ve  dostluk olduğuna 
inanıyorum...

Bu fırsatı kullanarak , 2010-2011 dönem yöneti-
mini paylaştığımız  değerli dostlarım Âli Akdağ , 
Suat Kalfa, Ahmet Şen, Cenk Erdemışık, Mustafa 
Öncül,  Fahri Güçel ve GDB Behiç Pakyürek ve  
Asbaşkan Tarkan  Kulak’a ve  eşlerimize teşek-
kürlerimi iletmek isterim..  Büyük bir teşekkür 
de   her gereksinim duyduğumuzda toplanarak   
sorunu çözen  tüm geçmiş dönem başkanlarımı-
za.. .Ve tabi ki, her zaman yanımızda hissettiği-
miz tüm kulüp üyelerine  teşekkürlerimi sunuyo-
rum…

Son olarak,  yaşanmışlıklar açıkça ortaya koyuyor 
ki  farklı  bir üyelik ve  başkanlık  süreci yaşadım 
ama bana  çok önemli katkıları oldu ..Tüm genç 
dostlarıma da böyle başkanlıklar diliyor ailemizin 
tüm üyelerine sevgi   ve saygılar sunuyor,  sağlıklı 
günlerde kucaklaşmayı  diliyorum.



Sevgili Dostlarımız 
Guvernör Aday belirleme Komitesi 
2023-24 dönemi Guvernör aday 
adayı olarak Karadeniz Rotary Kulübü 
üyesi ve Ocak ayında toplantımızda 
konuk konuşmacımız olan
GDB Teoman Kaynar'ı
belirlemiştir. 

Bu yıl 18.'sini düzenlediğimiz Uluslararası Fotoğraf Yarışmamızın  TFSF (Türkiye Fotoğraf Sanatı 
Federasyonu) onay belgemiz geldi, yarışma takvimimiz işliyor.



Sevgili Dostlarımız 

Yönetim Kurulumuz, Adana Rotary Kulübü 
Aile ve Toplum Hizmetleri Ödülünün 
Cumhuriyet Evleri projesini kuran, yaşatan  
ve bu amaç uğruna yaşamını riske atan 
Prof. Dr. Figen Doran'a verilmesi kararını 
verdi. 

Biz de 25 Şubat Perşembe günü hepimiz 
adına ödülünü evinde kendisine takdim 
ettik.

Bu ödül töreninde bize eşlik eden Osmaniye 
Rotary Kulübü Başkanı Sevgili Bengü 
İmadoğlu'na da teşekkürlerimizi sunuyoruz.



Adana

KulübüKulübü

Çukurova

Kulübü

Tepeba¤

2430 Bölge

Rotary
Fırsatlar
Yaratır

Dr.Reşat Sabri YURDAKUL
Psikiyatrist-Psikoterapist 
“Çocuklarda Teknoloji Bağımlılığı 
Ile Mücadele Ve Siber Zorbalık“

Dilek LİVANELİ  
Öğretmen-Eğitimci 
“Bir dilek yetmez”

Sait TOSYALI 
TEGV Genel Müdürü
“Sen hiç gönüllü oldun mu “

Dr. Sedef KABAŞ
Siyaset ve İletişim Bilimci, Gazeteci-Yazar 
“Geleceğin Liderleri”

Doç. Dr. Yusuf HALEFOĞLU 
Eğitimci - Öğretim Görevlisi
“Değişen Dünyada Etki Yaratmak 
İçin Öğrenme”

Toplum Liderleri Geliyor
13. TLG MART

     2021

Dr . Bülent TANSEL
Psikolojik Danışman - Emniyet Md.Yrd.
“Madde Bağımlılığı ve Gençlik”

Mehmet UÇAR
Öğretmen-Eğitimci 
“ Eğitimde Etkili İletişim”

Mehmet Tevfik NANE 
CEO- Pegasus Havayolları 
“ Vizyoner Olmak” 

TLG (Toplum Liderleri Geliyor) toplantıları bu yıl MART ayında başlıyor. Bu yıl 
13. sü gerçekleşecek olan TLG toplantılarımıza her yıl olduğu gibi birbirinden 
değerli konuşmacılacılarımı katılıyor, hem bize hem izleyenlere büyük 
azanımlar sağlıyor.  Toplantıları kaçırmamanızı öneriyoruz.



ÇOCUK 
FELCiNE 

SON

2420 Bölge 2430 Bölge 2440 Bölge

Rotary
Fırsatlar
Yaratır



SUAT
KALFA
Yazıyor

2012-2013 Dönem Başkanı

Sevgili Rotary Ailem,

Sevgili yol arkadaşlarım,

2012-2013 Döneminde eşim Şule ile birlikte Adana Ro-
tary Kulübü’nün 45. Dönem Başkanlığı görevini, yapmak-
tan büyük onur duyduk.

Dostluğun esas olduğu bu ulvi yuvada, bir yılı aşkın süre 
onlarca hazırlığa BES ve Asambleye, eksiksiz katılan 
yönetim kurulumdaki yol arkadaşlarım; GDB Cem Bay-
san&Filiz’e, GDB Cengiz Barslan&Bahar’a, Zülfikar Tümer&-
Müge’ye, Nevzat Arman&Yeliz’e Rıfkı    Başlamışlı&Sinem’e 
Mümtaz Burduroğlu&Buket’e bu vesileyle birkez daha 
teşekkür ederim. 

Her dönem başkanının yaşadığı gibi, geçmiş dönem 
başkanlarımdan bila kayd-u şart, yardım destek sevgi ve 
saygı görmek, gerçektende tüm yorgunluk ve koşuşturmayı 
unutturup kalbinizi ısıtan ne büyük hediye. Hele hele çeşitli 
görevlerle kulübe hizmet etmiş ve bugün aramızda olma-
yan Amca olarak gördüğüm o güzel büyüklerimizin sevgisi.. 
yön vermesi, eğitmesi.. Ayrı ayrı Tanrıdan Rahmet dilerim. 

Galiba Rotary’nin muhteşem kısmı, yazılı olmayan anlatıl-
ması güç, yaşayınca aidiyetinizin pekiştiği dostluğu.. kural 
ve bilgileri ve unutulmaz anıları..

Dönüpte baktığımda herkesi kucaklayan,  2012-2013 
dönemimizde;

İlk günden son güne, kulübümüze, pırlanta gibi 12 üye 
kazandırarak, gençleşmişiz.

12 ay 12 eşli toplantı tertipleyerek üye ve eşler arasında 
dostluğu pekiştirerek, eşlerin projelere aktif katılmasını sağ-
lamışız. 12 ay 12 Bizbize, yaparak kulübümüzü güçlendir-
mişiz. Her ay konusunda uzman üç konuşmacıyı ağırlamışız. 
ki, “Teslimiyet” konusunda, Hahambaşılıktan Yusuf Altuntaş, 
Ortadoks Kiliselerden Zevan İsak Bıçakçı, İslam Tarihi Profe-
sörü Fatih Yahya Ayaz ile ne hoş toplantı yapmışız.. Moda 
ve Kadın konusundan Meltem Kazaz, siyasete CHP Genel 
Başkan Yrd. Umut Oran’a LP Genel Başkanı Cem Toker’den 
Atatürk Uzmanı Orhan Çekiç’e ABD Adana Konsolosu JL 
Espinoza’ya, Gezgin Dilşat Akkuş’a, Portakal çiçeği festival 
başkanı Ali Haydar Bozkurt’tan, Dünya Adli Tıp Başarı ödülü 
sahibi Prof Dr Mete Gülmen’e, birbirinden özel konuk ve 
konuşmacıları hepberaber ağırlamış. Ne iyi yapmışız.

Birbirinden eşsiz geziler için, bir yıl öncesinden gezi pro-
vaları yapmışız.. iyiki de yapmışız.  Frankfurt ile başlayan 

Koblenz, Heidelberg, Rudesheim, Boppart hatıralarıyla 
süren,  Oberwesel Schönbrunn Şatosu ile coşan, Strasbourg 
ile yükselen ve Baden Baden eylenceleri ve geceleriyle 
şenlenen ve nihayet Stuttgart’ta biten büyük Rhen (Alman-
ya-Fransa) gezisi..  

Endülüs/İspanya (Malaga-Cordoba-Granada) gezisine, 
Eskişehir’den Narlıkuyu/Mersin’e.. ne hoş anılar birikmiş, ne 
keyifli geziler yapmışız. İyiki yapmışız.

Şöyle bakıyorumda geçmişe, ilk haftadan sevgili Özgür Yay-
cıoğlu’nun sunduğu prostat ve disfonksiyon ilişkisi konulu 
toplantı devam %100.. gülmeyin.. müthiş bir ilgi.. hemen 
ikinci hafta Sevgili Alpay Sezgin’in sunduğu kalp hastalığı 
disfonksiyon ilişkisi, devam %100.. ben şaşkın, yönetim 
şaşkın, konuşmacı şaşkın, üyeler şaşkın.. herkes bir hafta 
sonra nolacak acaba bekliyor.. pattt omlet yarışması..  Jüri 
Geçmiş Dönem Başkanlarım Uğur Paksoy ve Cem Baysan 
abilerle ben.  Ocakbaşı başkanları Geçmiş Dönem Başkanla-
rım, Mustafa Akçay, Okan Topaloğlu, Bülent Paksoy, Cengiz 
Barslan, Fehmi Çubukçu abiler ve gelecek dönem başkanı 
Tolga Tutaş.. Aşçı giysilerini geçirmişler, ocak başlarındaki 
dostlarıyla.. birbirinden enfes omletler pişiriyorlar. Millet 
kırılıyor gülmekten. idda büyük.. kim en iyi aşçı..  ne keyifli 
günlermiş.. gaye belli.. dostluk sevgi.. haftalar haftaları 
takip ediyor.. yaza veda beyaz gece, spor şenlikleri alınan 
birincilik ödülleri,  meslek hizmetleri gecesi 10 Kasım 
intercity.. Unutulmaz güzellikteki 14 Şubat Ladies Night..  
%100 devamla coşuyoruz.. Meme Kanserinden, Alzheimer 
bahçesine Alzheimer hastalarının yıkama yatağından, yeni 
doğan bebeklere.. hizmet.. hizmet. her üye eşinin elleriyle 
battaniye işlenmesi.. unutmayacağız. Feke’ye su projesi, 
Feke YİBO’daki 525 yetim ve öksüz çocuğun dilek tüm 
isteklerinin karşılanmasına.. Off neler başarmışız dostlarım-
la. Ne büyük mutluluk.. Aslında eşlerimiz başardı. Hayata 
dokundukları için, projeleri sahiplenip ne büyük yardımlar 
yaptılar, hepsine kucak dolusu sevgi ve selamlar.. Gidenlere 
Rahmetler olsun.. her zaman samimi ve adil olduk.. Şule 



ile birlikte nasıl sevilip desteklendik.. kalpleri-
mize halen devam eden dostluğu nakışladılar.. 
devamda, yardımda, katılımda rekorlar kırdılar.. 
60 ocakbaşına ev sahipliği yaptılar.. Kısaca asla 
unutamayacağımız güzel bir dönem yaşattılar..

Rotary projelerinde gösterdiğimiz gayret ve başa-
rı elbette takdir gördü ve aldığımız 5 Ana Komi-
tenin 5’inde, Üstün Başarı Ödülü ile Konferanstan 
süper hasad almışız.. Sonuç, Yıldızı Bayrağımıza 
nakşediyoruz.. Ne büyük gurur coşuyoruz.. 

Adanaki 6 Rotary Kulübü Başkanları ilk kez, ana 
projeleri hariç, her projede ortak.. her projede 
destek.. tam bir kardeşlik akdi.. Cenk Uğurses&-
Zeynep, Mehmet Erel&Betül Dilem Kuzucu&Et-
hem, Faik Ünel&Şendağ ve Efe Uluç&Aylin.. 
Guvernörüm Murat Öz&Ela ve Grup Guvernör 
Yardımcım Levent Soylu&Merih her an yanımda 
heran yardımcı.. Tam birer abi.. Halen devam 
eden dosluk ve arkadaşlık tesadüf değil.. rotary 
hayatımızın bize verdiği ne büyük hediye..

Final..  muhteşem dostluğun, sevginin, hizmetin 
gerçekten takdir edildiği bir dönem sona eriyor.. 
hayata dair ne çok şey öğreniyoruz.. mutlu bir 
devir teslim.. görevini tam manasıyla yapmanın 
tatlı yorgunluğu.. yüce gönüllü bir kulübün, 
Adana Rotary Kulübü GDB’nı olarak hatıralarda 
yerimizi alıyoruz.. 

Sevgi ve Selamlar

GDB Rtn Suat KALFA&Şule



www.enzahome.com.tr 0322 256 56 80



kapsamında Adana Rotary  ve Adana Güney Rotary Kulüpleri olarak ortak olarak düzenlediğimiz ev kadınlarına yönelik 
eğitim seminerimizi zoom üzerinden 27-28 Şubat tarihlerinde gerçekleştiriyoruz. Amacımız toplumu şekillendiren ka-
dınlarımızı temel konularda aydınlatmak ve farkındalıklarını arttırmaktır. Ayrıca ev dışında istihdama katılamayan ve kendi 
kapasitesini ortaya çıkarmaya çekinen yada fırsat bulamayan kadınlarımıza ulaşmak ilk önceliğimizdir.

Ev kadınları Ufuk Geliştirme Projesi (EV-KA) 

CUMARTESİ 
13.00  Açılış
13.10-13.50  Rotary Dörtlü Özdenetim 
    Av. Turan Özer
13.50-14.30  Çocuklarda Dikkat Eksikliği
     Psikolog Ali Homurlu
14.30-15.10  Kişisel Hijyen & Covit19 
    Dr. Berna Fidan

15.30-16.10 Pandemi Döneminde Evde Beslenme
 Diyetisyen Selva Oturakçıibogil
16-10.16.50  Kanser Hakkında
 Doğru/Yanlış Bildiklerimiz 
   Dr. Fatma Akdoğan

PAZAR
13.00-13.40  Kadın Sağlığı
   Dr. Hale Erbaş
13.40-14.10  Sosyal Ekonomik ve
 Siyasal Yaşamda Kadın
   İsmail Güneş
14.10-14.50 Ev Kazaları ve İlk Yardım
 Dr. Yavuz Özmen 

15.30-16.10 Kadın Olarak Hakkımız Hukukumuz
   Av. Nilgün İnal
16.10-16.50 Evin Lideri Kadın
   Dr. İbrahim İnan





TEMiZ iŞ
GRANiT



KULÜP MERKEZİ: Cemalpaşa Mah. Fuzuli Cad. Galeria İş Merkezi No: 14  İç Kapı No:1085 01120 Seyhan /Adana  Tel: 0322 458 33 35
TOPLANTI YERİ: Temmuz/Ağustos ayı boyunca ZOOM online toplatı 
Ofis Sekreteri: Vahide ÖZDEMİR  İletişim:  0506 69212 23 -  ovahideolca@gmail.com

Bültenimizi www.adanarotary.org.tr 
adresinden online olarak takip edebilirsiniz.
E-mail: info@adanarotary.org.tr

Toplantı No: 2548

Üye Sayısı: 67
Dev. Muaf Üye: 28
Paul Harris Dostu: %100
Benefactor: 17

2020-2021 Dönem Başkanı : Kemal Attila
Geçmiş Dönem Başkanı :  Mutlu Doğru
As Başkan :  Alpay Turan Sezgin
Genel Sekreter :  Özgür Yağmur
Sayman :  Onur Homurlu
Üyeler :  Faruk Canatar, Özgür Yaycıoğlu
  Rıfkı Başlamışlı, Murat Yılmaz
  Uğur Paksoy 

DOĞUM GÜNLERİ
15 Şubat Şenel Gül
28 Şubat Rıfkı Başlamışlı

KONUK KONUŞMACI
Merhum Cevdet Naci Gülalp 
Başkanı Anma

KONUK ROTARYENLER
Mesut Koca / 2020-21 Guvernör Yard.
Hasan Orangil

Nurzen Sezgin
Gülen Attila
Suna Apa
Gillian Akdağ
Meltem Yağmur
Rengin Paksoy
Fatma Nur Paksoy
Şerife Yüzüak
Müge Yılmaz
Nilgün Ateşok
Sinem Başlamışlı
Nil Homurlu

Buket Burduroğlu
Hatice Çubukçu
Tuba Doğru
Safiye Tutaş
Bahar Barslan
Aslı Korur
Aylin Sofuoğlu
Gülru Paksoy
Rana Yaycıoğlu
Şule Kalfa
Bihter Homurlu

KULÜP KONUKLARI
Aykut Gülalp
Ali Naci Gülalp
Betül Evren Gülalp
Zeynep Gülalp

İLK GELEN ÜYE
Ali Akdağ

Kulüp Haberleri

ÖZGÜR
YAĞMUR

EVLİLİK YILDÖNÜMLERİ
28 Şubat Ahmet&Nevcihan Çay

Meslek Hizmetleri KB Turan Özer,
Toplum Hizmetleri KB Selçuk Sızmaz
Gençlik Hizmetleri KB Hasan Kodal
İnteract Rotaract KB Yalçın Özen

Uluslararası Hizm. Komite Bşk. GDB Kazım Apa
TLG Komite Başkanı GDB Yaşar Yiğit
Uluslararası Fotoğraf Yarış. KB GDB Ahmet İhsan Çay
Bülten Komitesi Başkanı Sefa Sofuoğlu

Uluslararası Rotary Başkanı : Holger Knaack
2430. Bölge Guvernörü : Serhan Antalyalı
2430. Bölge Guvernör Yard. : Mesut Koca

Toplantı Tarihi: 11.02.2021

Katılan Üye: 41
Katılım Oranı (%): 100

Sevgili  Dostlarımız, 

Bu yıl Cumhuriyetimizin 97. yılını kutlayacağız. Bölge Guvernör Yardımcılarımız 
ile birlikte Adana- Osmaniye Rotary Kulüpleri olarak 28 Ekim Çarşamba akşamı 
Atlıspor kulübünde açık havada, Guvernörümüz Serhan Antalyalı’nın da katılacağı 
CUMHURİYET BAYRAMI KUTLAMA ETKİNLİĞİ yapacağız. Bu etkinliğe olanaklarınız 
elverirse katılımınızı bekliyoruz.

CUMHURİYET BAYRAMI KUTLAMA ETKİNLİĞİ
DÜŞÜNDÜKLERİMİZ, SÖYLEDİKLERİMİZ, YAPTIKLARIMIZ:

İlgililerin 
Tümü İçin 
Yararlı mı?

Yararlananların 
Tümü İçin 
Adil mi?

İyi Niyet 
ve Dostluk 
Sağlayacak 

mı?

Gerçek 
mi?

1

2

3

4

KONUKLAR


